Zatacznik Nr 3
do zarzgdzenia nr 0050.123.2014
z dnia 30 wrzesnia 2014 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2014 roku
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Urzad
010 I;J(())];;IEC(;F,;:;(I) OI 248 918.20 | 248 918.20 | 248 918.20 598.20 0,00 0,00 0,00 0,00 Miejski w
Barczewie
01095 Pozostala dzialalno$¢ 248 918,20 | 248 918,20 | 248 918,20 598,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacj¢ zadan'b%ezqcy'ch Z| 943 918,20
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
4010 | Wynagrodzenia osobowe 500,00 500,00 500,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 85.95 85.95 §5.95
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 12,25 12,25 12,25
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4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

3617,65

3617,65

4300

Zakup ustug pozostatych

664,90

664,90

4430

Rozne optaty i sktadki

244 037,45

244 037,45

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

136 610,00

136 610,00

136 610,00

136 610,00

|_c
[—4
=

2 000,00

Urzad
Miejski w
Barczewie

75011

Urzedy wojewodzkie

136 610,00

136 610,00

136 610,00

136 610,00

0,00

2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

136 610,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

115 850,00

115 850,00

115 850,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

19 914,00

19 914,00

19 914,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

846,00

846,00

846,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z r6znych optat

2 000,00

~
-

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

198 979.00

198 979,00

198 979,00

37335.18

118 933.19

Urzad
Miejski w
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

2 800,00

2 800,00

2 800,00

1776,23

0,00

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2 800,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

257,85

257,85

257,85

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

18,38

18,38

18,38

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1 500,00

1 500,00

1 500,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1 023,77

1 023,77

75109

Wybory do rad gmion ,rad
powiatéw , wybory wéjtéow
, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne ,
powiatowe i wojewodzkie

141 632,00

141 632,00

141 632,00

24 513,78

0,00

93 215,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

141 632,00

3030

Rozne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

93 215,00

93 215,00

93 215,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

3 150,00

3 150,00

3 150,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

2913,90

2913,90

2913,90

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

298,88

298,88

298,88

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

18 151,00

18 151,00

18 151,00

4210

Zakup materiatow i

wyposazenia

12 903,22

12 903,22
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4300| Zakup ushug pozostatych 10 500,00 10 500,00
4410| Podréze stuzbowe krajowe 500,00 500,00
75113 Wybory do parlamentu 54547,00]  54547,00( 54547,00 1104517 0,00 2571819 0,00
europejskiego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje¢ zadan.b%eze}c;’/.ch z 54 547,00
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3030 ROZne wydatki na rzecz os6b 25718,19] 2571819 25 718,19
fizycznych
4010| ‘“Wynagrodzenia osobowe 3525000 352500 352500
pracownikow
4110| Skladki na ubezpieczenia 1 295,26 129526 129526
spoleczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 124,91 124,91 124,91
4170| Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 100,00 6 100,00
4p10|  Zakup materialowi 16 500,54| 16 500,54
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 1 049,00 1 049,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 234,10 234,10
OSWIATA I
801 WYCHOWANIE 16 398.36 16 398.36 16 398.36 0,00 3143.25 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoly podstawowe 16 398,36 16 398,36 16 398,36 0,00 3143,25 0,00 0,00 0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

16 398,36

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom nire
zaliczonym do sektora
finansow publicznych

314325

3 143,25

3 143,25

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

162,36

162,36

4240

Zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i ksigzek

13 092,75

13 092,75

POMOC SPOLECZNA

5317 879.00

5317 879.00

5317 879.00

143 798.00

5131 700,00

|'©
>
=

81 893.00

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczen spolecznych

5191 726,00

5191 726,00

5191 726,00

143 798,00

0,00

5033 382,00

81 893,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

Spolecznej w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

5191 726,00

3110

Swiadczenia spoteczne

5033 382,00

5033 382,00

5033 382,00
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4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

110 792,00

110 792,00

110 792,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 695,00

10 695,00

10 695,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

20 217,00

20 217,00

20 217,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

2 094,00

2 094,00

2 094,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

2 000,00

2 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

4 217,00

4 217,00

4580

Pozostate odsetki

7 129,00

7 129,00

4700

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

1 200,00

1 200,00

0970

Wplywy z r6znych
dochodow

8 000,00

0980

Wplywy z tytutu zwrotu
wyptaconych $wiadczen z
Funduszu Alimentacyjnego

73 893,00

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spolecznej

22 494,00

22 494,00

22 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Miejski
Osrodek
Pomocy
Spolecznej w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

22 494,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

22 494,00

22 494,00
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Urzad
85215 Dodatki mieszkaniowe 10 167,00 10 167,00 10 167,00 0,00 0,00 9 995,00 0,00 0,00 Miejski w
Barczewie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan'b%ezqcy'ch z 10 167,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 9 995,00 9 995,00 9 995,00
ap10| ~ Zakup materialow i 134,00 134,00
wyposazenia
4300| Zakup ustug pozostatych 38,00 38,00
Miejski
Osrodek
85295 Pozostala dzialalno$¢ 93 492,00 93 492,00 93 492,00 0,00 0,00 88 323,00 0,00 0,00{Pomocy
Spolecznej w
Barczewie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan.b%ezqcy./.chz 93 492,00
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 88 323,00 88 323,00 88 323,00
a210|  Zakup materialow i 283900  2839,00
wyposazenia
4300| Zakup ustug pozostatych 2 330,00 2 330,00
OGOLEM 5918 784,56] 5918 784,56| 5918 784,56| 318 341,38 3 143,25 5250 633,19 0,00 83 893,00
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